
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kuślin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, 212, 259 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024, 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/2024 Rady Gminy Kuślin z dnia 12 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Kuślin na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 604 749,50 zł do kwoty 47 759 009,05 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 422 286,62 zł do kwoty 36 887 566,17 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 182 462,88 zł do kwoty 10 871 442,88 zł; 

2. W § 2 zmienia się: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 304 749,50 zł do kwoty 49 589 009,05 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 022 194,82 zł do kwoty 34 888 643,05 zł; 

3) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 282 554,68 zł do kwoty 14 700 366,00 zł; 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt Gminy Kuślin wynosi 1 830 000,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

8 463,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 821 537,00 zł”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody Gminy Kuślin wynoszą 2 630 000,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

8 463,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 621 537,00 zł”.. 

5. Załącznik nr 1- Plan dochodów- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6768



6. Załącznik nr 2 - Plan wydatków -otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 4 - Plan dotacji udzielanych z budżetu- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 6 - Plan funduszu sołeckiego- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

13. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 90 325,00 zł, 

2. celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

11 675,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

(-) Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6768



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 919 333,33 143 000,00 2 062 333,33 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 170 960,00 143 000,00 1 313 960,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 355 960,00 143 000,00 498 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 301 700,00 1 586,60 303 286,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 700,00 1 586,60 203 286,60 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 90 000,00 1 586,60 91 586,60 

750   Administracja publiczna 203 158,03 21,01 203 179,04 
 75095  Pozostała działalność 84,03 21,01 105,04 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84,03 21,01 105,04 

752   Obrona narodowa 0,00 147 500,80 147 500,80 
 75295  Pozostała działalność 0,00 147 500,80 147 500,80 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 147 500,80 147 500,80 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 26 636 121,65 68 000,00 26 704 121,65 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 730 039,36 68 000,00 798 039,36 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 360 000,00 68 000,00 428 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 531 104,35 147 320,20 3 678 424,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 967,00 147 320,20 194 287,20 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 112 358,12 112 358,12 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 34 962,08 34 962,08 

852   Pomoc społeczna 663 979,89 -2 879,11 661 100,78 
 85216  Zasiłki stałe 297 989,00 1 229,00 299 218,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 145,00 1 229,00 7 374,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 595,36 891,89 136 487,25 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 999,96 891,89 7 891,85 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 801,00 -5 000,00 76 801,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 300,00 96 000,00 261 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 46 000,00 56 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 46 000,00 50 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 50 000,00 55 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 500,00 4 200,00 112 700,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 4 200,00 7 200,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 2 200,00 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6768



Razem 47 154 259,55 604 749,50 47 759 009,05 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6768



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 12 023 951,32 65 736,80 12 089 688,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 890 632,00 65 736,80 11 956 368,80 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 310 500,00 65 736,80 376 236,80 

710   Działalność usługowa 110 000,00 10 000,00 120 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 10 000,00 120 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 108 000,00 10 000,00 118 000,00 

750   Administracja publiczna 5 131 317,03 11 021,01 5 142 338,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 577 837,00 11 000,00 4 588 837,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 723 837,00 11 000,00 734 837,00 
 75095  Pozostała działalność 192 484,03 21,01 192 505,04 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 084,03 21,01 100 105,04 

752   Obrona narodowa 0,00 195 500,80 195 500,80 
 75295  Pozostała działalność 0,00 195 500,80 195 500,80 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 40 236,80 40 236,80 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 155 264,00 155 264,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00 -25 820,68 299 179,32 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 252 000,00 22 179,32 274 179,32 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 162 950,00 22 179,32 185 129,32 
 75414  Obrona cywilna 58 000,00 -48 000,00 10 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 58 000,00 -48 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 270 534,78 631 670,00 18 902 204,78 
 80101  Szkoły podstawowe 10 584 309,49 148 270,00 10 732 579,49 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 122 394,92 51 900,00 1 174 294,92 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 179 914,57 -51 600,00 8 128 314,57 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 677 000,00 147 970,00 824 970,00 
 80104  Przedszkola 3 585 334,95 101 200,00 3 686 534,95 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 520 658,37 1 200,00 521 858,37 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 857 676,58 100 000,00 2 957 676,58 
 80107  Świetlice szkolne 185 800,90 37 200,00 223 000,90 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 800,90 37 200,00 223 000,90 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 261 516,65 -10 000,00 1 251 516,65 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 282 850,44 -10 000,00 272 850,44 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 602 220,20 2 000,00 604 220,20 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 236 493,60 2 000,00 238 493,60 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 272 814,89 75 500,00 348 314,89 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 235 597,39 75 500,00 311 097,39 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 566 825,00 277 500,00 1 844 325,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 64 446,07 500,00 64 946,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6768



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 438 878,93 277 000,00 1 715 878,93 
852   Pomoc społeczna 2 475 476,89 258 820,89 2 734 297,78 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 35 812,00 1 600,00 37 412,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 35 812,00 1 600,00 37 412,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 216 000,00 112 000,00 328 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 216 000,00 112 000,00 328 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 38 900,00 21 000,00 59 900,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 21 000,00 59 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 348 145,00 38 329,00 386 474,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 346 145,00 38 329,00 384 474,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 344 129,36 90 891,89 1 435 021,25 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 252 800,00 40 000,00 292 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 074 968,01 49 361,39 1 124 329,40 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 361,35 1 530,50 17 891,85 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 901,00 -5 000,00 83 901,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00 96 000,00 996 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 41 000,00 46 000,00 87 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000,00 46 000,00 87 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 48 000,00 20 000,00 68 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 48 000,00 20 000,00 68 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 800,00 15 000,00 110 800,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 80 800,00 15 000,00 95 800,00 
 90095  Pozostała działalność 12 000,00 15 000,00 27 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 15 000,00 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 618 000,00 30 320,68 1 648 320,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909 000,00 42 500,00 951 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 128 000,00 11 000,00 139 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 550 000,00 40 000,00 590 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 231 000,00 -8 500,00 222 500,00 
 92195  Pozostała działalność 259 000,00 -12 179,32 246 820,68 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 39 179,32 -12 179,32 27 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 045 066,00 31 500,00 1 076 566,00 
 92601  Obiekty sportowe 937 600,00 31 500,00 969 100,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 290 600,00 31 500,00 322 100,00 

Razem 48 284 259,55 1 304 749,50 49 589 009,05 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6768



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kuślin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
8 463,00 0,00 8 463,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 921 537,00 700 000,00 2 621 537,00 
Razem 1 930 000,00 700 000,00 2 630 000,00 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
982 Wykup innych papierów wartościowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

Razem 800 000,00 0,00 800 000,00 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6768



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
plan przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki 
plan przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 000 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 040 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6768



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 50 000,00 55 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 50 000,00 55 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

Razem 5 000,00 50 000,00 55 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 50 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 20 000,00 20 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 20 000,00 20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 000,00 30 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 5 000,00 50 000,00 55 000,00 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6768



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kuślin w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

Chraplewo 29 979,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 179,32 12 179,32 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 179,32 12 179,32 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 0,00 12 179,32 12 179,32 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 179,32 -9 679,32 12 500,00 12 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 2 500,00 12 500,00 12 500,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
10 000,00 2 500,00 12 500,00 12 500,00 

 92195  Pozostała działalność 12 179,32 -12 179,32 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
12 179,32 -12 179,32 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

Głuponie 40 520,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 020,25 0,00 32 020,25 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 000,00 11 000,00 13 000,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

Razem 412 683,16 0,00 412 683,16 27 500,00  
Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6768



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 93 596,11 -4 108,11 89 488,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 999,96 891,89 7 891,85 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 999,96 891,89 7 891,85 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 

Razem 4 137 096,54 -4 108,11 4 132 988,43 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 93 596,11 -4 108,11 89 488,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 999,96 891,89 7 891,85 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638,61 -638,61 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 361,35 1 530,50 7 891,85 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 81 301,00 -5 000,00 76 301,00 

Razem 4 137 096,54 -4 108,11 4 132 988,43 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6768



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 84,03 21,01 105,04 
 75095  Pozostała działalność 84,03 21,01 105,04 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84,03 21,01 105,04 

852   Pomoc społeczna 9 090,00 1 229,00 10 319,00 
 85216  Zasiłki stałe 6 145,00 1 229,00 7 374,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 145,00 1 229,00 7 374,00 

Razem 56 141,03 1 250,01 57 391,04 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 84,03 21,01 105,04 
 75095  Pozostała działalność 84,03 21,01 105,04 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 84,03 21,01 105,04 

852   Pomoc społeczna 9 090,00 1 229,00 10 319,00 
 85216  Zasiłki stałe 6 145,00 1 229,00 7 374,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 145,00 1 229,00 7 374,00 

Razem 64 604,03 1 250,01 65 854,04 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

Natalia Leśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6768


		2025-09-29T10:04:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




